АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2018                                                                                                № 48

пгт Пижанка

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Продление срока

действия разрешения на строительство объекта капитального

строительства на территории муниципального образования»,

утвержденный постановлением администрации

Пижанского района от 30.11.2015 № 218

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации Пижанского района от 05.09.2014 № 149

«Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг»,

администрация Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на

строительство объекта капитального строительства на территории

муниципального образования», утвержденный постановлением

администрации Пижанского района от 30.11.2015 № 218 следующие

изменения:

1.1.  В пункте 2.6. «Перечень документов, необходимых для

предоставления муниципальной услуги» раздела 2 «Стандарт предоставления

муниципальной услуги»:

- исключить подпункт 2.6.1.5.

         2. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на

заведующего отделом строительства и архитектуры, жилищно-

коммунального хозяйства, проектно-сметной документации, транспорта и

связи администрации Пижанского района Захарова Е.В.

3. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на

официальном сайте Пижанского района Кировской области (пижанка.рф).

Первый заместитель главы

администрации Пижанского района

по вопросам жизнеобеспечения                                                 С.П. Мотовилов

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Ведущий специалист отдела

строительства и архитектуры ,

жилищно-коммунального хозяйства,

проектно-сметной документации,

транспорта и связи администрации района                               Н.Н. Васенин

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий отделом

строительства и архитектуры ,

жилищно-коммунального хозяйства,

проектно-сметной документации,

транспорта и связи администрации района                               Е.В. Захаров

Ведущий специалист - юрисконсульт

отдела юридической и информационной

работы администрации района                                                   К.С. Мотовилова